
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

N° 
5 

71 
9 

81 
12 
21 
91 

2 
64 
66 
24 
25 
58 

8 
17 
74 
14 
72 
28 
88 
23 
22 

7 
11 

Nombre 
EZEQUIEL BOSIO 
RENZO GUTIERREZ 
GASTON GIORDANO 
MARTIN GARINO 
TOBIAS LEINGRUBER 
CARLOS BULA 
RUBEN SANTANA 
ANDRES CALDERON 
ALAN BUCHHOLZ 
FEDERICO TERRIER 
FEDERICO REY 
MARCOS ALVARRACIN 
FELIPE RUIZ 
ROBERTINO SERENO 
MATIAS ROVERA 
ESTEBAN ZUBERBULER 
JUAN GIANRE 
SANTIAGO MIRABILE 
JOSE IGNACIO FERRERO 
IGNACIO CHESTA 
MARTIN GIRAUDO 
IGNACIO FRANCO 
IGNACIO DAGATTI 
MAXIMILIANO DAGATTI 

Vueltas 
2 
5 
1 
5 
3 
3 
3 
3 
5 
5 
5 
1 
5 
4 
4 
6 
6 
5 
5 
4 
5 
6 

Mejor Tm 
1:49.898 
1:50.403 
1:50.450 
1:50.579 
1:50.659 
1:50.699 
1:50.719 
1:50.778 
1:50.880 
1:50.927 
1:51.252 
1:51.258 
1:51.368 
1:51.448 
1:51.534 
1:51.730 
1:51.793 
1:51.948 
1:52.248 
1:54.010 
1:55.039 
1:55.196 

Dif. resp. 1° 

0.505 
0.552 
0.681 
0.761 
0.801 
0.821 
0.880 
0.982 
1.029 
1.354 
1.360 
1.470 
1.550 
1.636 
1.832 
1.895 
2.050 
2.350 
4.112 
5.141 
5.298 

Make 
BAILONE RACING TEAM 
ROBLES COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
MORASSUT RACING 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
FLORES MOTORSPORT 
FLORES MOTORSPORT 
REPLAT COMPETICION 
AGN RACING 
LEIMGRUBER COMPETICION 
SOPLETE COMPETICION 
ROVERA RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
GUSTAVO RE COMPETICION 
ES COMPETICION 
GUSTAVO RE COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 
FRANCO MOTORSPORT 
ZABAR COMPETICION 
ZABAR COMPETICION 

Clase 
T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/8/2022 10:54:51 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER OSCAR CABALEN 
T. CLASE 2 

2DO ENTRENAMIENTO T.CLASE 2 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 10:34:38 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

6/8/2022 10:35 


